ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.03.2017 года № 169

О внесении  изменений
в  постановление  администрации
Карталинского  муниципального
района  от 07.03.2017 года  № 118

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 07.03.2017 года  № 118 «О проведении призыва граждан 1990-1999 годов рождения, не пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу, в апреле-июле 2017 года» следующие изменения:
1) в пункте 2:
включить в основной состав призывной комиссии следующих лиц:
Астафьева В.Н. – старший помощник начальника отделения подготовки и  призыва  граждан на военную службу военного комиссариата  города  Карталы,  Варненского, Карталинского и Чесменского районов, секретарь комиссии;
Сгибнев К.С. – исполняющий обязанности заместителя начальника полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» по охране общественного порядка;
исключить из основного состава призывной комиссии Чумак Н.Н., Лесовского М.В.;
2) подпункт 2 пункта 13 читать в следующей редакции:
«2) отправку осуществлять с нового места по адресу: город Карталы, улица Братьев Кашириных, дом 4.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев